

**Tandlæge Mette Dragsbæk ApS**  
**CVR-nr. 33639775**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Mette Dragsbæk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlæge Mette Dragsbæk ApS  
Gl. Banegårdsplads 4  
4220 Korsør

CVR-nr.: 33639775

Stiftet: 30.04.2011

Hjemsted: Korsør

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Mette Dragsbæk, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje andele i Korsør Tandlægeklinik I/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 29 t.kr. mod et underskud på 102 t.kr. i 2011, hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2013.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af dens selskabskapital og er dermed omfattet af selskabsloven § 119, omhandlende kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at den gennem ordinær drift vil kunne reetablere selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(69.167)</b>	<b>(49)</b>
Personaleomkostninger	1	(639.207)	(388)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(177.975)</u>	<u>(89)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(886.349)</b>	<b>(526)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.069.103	459
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(143.554)</u>	<u>(68)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>39.200</b>	<b>(135)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(10.478)</u>	<u>33</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>28.722</u></b>	<b><u>(102)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>28.722</u>	<u>(102)</u>
		<b><u>28.722</u></b>	<b><u>(102)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Goodwill		1.512.785	1.691
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.512.785</u>	<u>1.691</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		763.095	864
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>763.095</u>	<u>864</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.275.880</u>	<u>2.555</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		164.801	17
Udskudt skat		22.402	33
Andre tilgodehavender		0	12
<b>Tilgodehavender</b>		<u>187.203</u>	<u>62</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>187.203</u>	<u>62</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.463.083</u>	<u>2.617</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(73.695)	(102)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.305</u></b>	<b><u>(22)</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.774.401	1.961
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.774.401</u></b>	<b><u>1.961</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	190.000	190
Kreditinstitutter i øvrigt		444.168	403
Anden gæld	8	48.209	85
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>682.377</u></b>	<b><u>678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.456.778</u></b>	<b><u>2.639</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.463.083</u></b>	<b><u>2.617</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(102.417)	(22.417)
Årets resultat	0	28.722	28.722
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(73.695)</b>	<b>6.305</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	637.000	386
Andre omkostninger til social sikring	2.207	2
	<u>639.207</u>	<u>388</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	177.975	89
	<u>177.975</u>	<u>89</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	142.493	60
Øvrige finansielle omkostninger	1.061	8
	<u>143.554</u>	<u>68</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	10.478	(33)
	<u>10.478</u>	<u>(33)</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.779.747
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.779.747</u>
Af- og nedskrivninger primo		(88.987)
Årets afskrivninger		(177.975)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(266.962)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.512.785</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	975.805
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>975.805</b>
Opskrivninger primo	(111.243)
Andel af årets resultat	1.069.103
Andre reguleringer	(1.170.570)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(212.710)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>763.095</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder</b> <b>2011</b> <b>t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder</b> <b>2012</b> <b>kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b> <b>2012</b> <b>kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b> <b>2012</b> <b>kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter i øvrigt	190	190.000	1.774.401	1.031.000
	<b>190</b>	<b>190.000</b>	<b>1.774.401</b>	<b>1.031.000</b>

	<b>2012</b> <b>kr.</b>	<b>2011</b> <b>t.kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	25.430	60
Andre skyldige omkostninger	22.779	25
	<b>48.209</b>	<b>85</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for associeret virksomhed

Selskabet hæfter direkte og solidarisk for interessentskabets gæld.

## 10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Mette Dragsbæk, Skelbyvej 8, Nåby, 4160 Herlufmagle, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.